中国教育工会安庆师范大学委员会文件
校教工字〔2019〕43 号

关于召开校工会委员会会议的通知

各位委员、各位主席：

根据 2019 年度校工会工作计划和近期工作安排，现定于 12

月 13 日（周五）中午 12 点在校工会会议室（行政楼南 519）召

开校工会委员会会议，主要研究通过以下事项：

一、通过“两节”送温暖人员名单。

二、评选推荐安徽省三八红旗手。

三、开展 2019 年度工会工作量化考评。

四、研究 2020 年校工会工作计划。

请各分会按照年初校工会委员会通过的年度工会工作量化

考评办法进行自评，将自评材料和支撑材料带到会议研究。请参

评安徽省三八红旗手的单位将材料带到会上进行评审。

特此通知

                             安庆师范大学工会

2019 年 12 月 12 日

	PO_TITLE
	PO_Content